SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Homologação das Inscrições do Edital nº 08/CA/CTS/ARA/2023

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde
designada torna público a homologação das inscrições do processo seletivo destinado a
selecionar alunos para desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina
para  o  ano  de  2023,  conforme  critérios  estabelecidos  no  Edital  nº
08/CA/CTS/ARA/2022, de 10/05/2023, a saber:

Fisioterapia Dermatofuncional

Matrícula Nome Situação Prova
19205183 Ana Carolina Marcelino Homologado

A disciplina já possui monitoria
voluntária, a professora supervisora
definirá se a mesma será efetivada
como bolsista. Caso não seja ou

tenha algum impedimento, faremos
contato com os alunos com inscrições

homologadas.

19105541 Larissa Campos Leandro Homologado

20102399 Julia Beatriz da Silva Pereira Homologado

18203843 Camila Gonçalves Rank Homologado

19102180 Yasmin Lorrayne Martins Homologado

18205176 Luiz André Prange da Silva Homologado

Cálculo IV

Matrícula Nome Situação Prova
 Sem candidatos inscritos

Sistemas Operacionais

Matrícula Nome Situação Prova
 Sem candidatos inscritos

Fundamentos de Controle

Matrícula Nome Situação Prova
 Sem candidatos inscritos

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Física C

Matrícula Nome Situação Prova
 Sem candidatos inscritos

Claudia Milanezi Vieira
Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do CTS

Portaria 203/CTS/ARA/2022

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

		2023-05-16T10:36:51-0300